证券代码：002159               证券简称：三特索道            公告编号：临 2014-43

武汉三特索道集团股份有限公司迁址公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司办公地址自 2014 年 12 月 26 日起由武汉市武昌区八一路

483 号 1 号楼迁至武汉市东湖开发区关山一路特 1 号光谷软件园 D1

栋，邮编：430073。新址有关联系方式不变，仍为：

董事会秘书：

电话：027-87341812

传真：027-87341811

董事会秘书处（证券部）：

电话：027-87341810

传真：027-87341811

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董   事   会

2014 年 12 月 26 日